

# 月ごと使用物資配合表(5月) 1/3

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

5月7日(火)

型抜きレアチーズ

原材料	アレルギー
クリームチーズ	乳
乳加工品	乳
砂糖	
濃縮いちご果汁	
脱脂粉乳	乳
濃縮レモン果汁	
安定剤	
寒天	
水	

5月10日(金)

ローズかつ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
米粉	
食塩	
こしょう	
水	

5月14日(火)

プレーンオムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

5月16日(木)

ラー油

原材料	アレルギー
食用ごま油	ごま
香辛料抽出物	

5月17日(金)

コッペパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

5月17日(金)

ホワイトルウ

原材料	アレルギー
でんぷん	
パーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
オニオンパウダー	
白菜エキスパウダー	
キャベツエキスパウダー	
しいたけエキスパウダー	
粉末発酵調味料	
香辛料	
焙煎米粉	

5月17日(金)

白身魚フリッター

原材料	アレルギー
すけそうだら	
食塩	
小麦粉	小麦
でんぷん	
食塩	
水	
揚げ油(なたね油・パーム油)	

# 月ごと使用物資配合表(5月) 2/3

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

5月17日(金)

いちごジャム

原材料	アレルギー
いちご	
砂糖	
水あめ	
水	

5月20日(月)

豆腐ナゲット

原材料	アレルギー
豆腐	大豆
たまねぎ	
魚肉すり身	
植物油脂	大豆
粉末状植物性たんぱく	小麦・大豆
豆乳	大豆
砂糖	
ドロマイト	
食塩	
酵母エキスパウダー	
発酵調味料	小麦
小麦粉	小麦
でんぷん	
食塩	
植物油脂	大豆
砂糖	
ぶどう糖	
たんぱく加水分解物	
デキストリン	
ポークエキスパウダー	豚肉
揚げ油(大豆油)	大豆
加工デンプン	小麦
水	
その他原材料に含むアレルギー	小麦

5月22日(水)

春巻き

原材料	アレルギー
キャベツ	
たまねぎ	
豚肉	豚肉
にんじん	
春雨	
難消化性デキストリン	
しょうゆ	大豆・小麦
植物油脂	大豆
砂糖	
オイスターソース	大豆
ポークエキス	豚肉・大豆
食塩	
おろしにんにく	
香辛料	
パン酵母	
水	
小麦粉	小麦
でんぷん	
粉末状小麦たんぱく	小麦
食塩	
還元水あめ	

5月23日(木)

いかフライ

原材料	アレルギー
いか	いか
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
とうもろこしでんぷん	
植物性たんぱく(大豆)	大豆
植物性たんぱく(なたね)	
食塩	
こしょう	
水	

# 月ごと使用物資配合表(5月) 3/3

献立詳細表に がついている材料は該当月に使用するものです。

5月27日(月)

しゅうまい

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
たまねぎ	
小麦粉	小麦
ぶどう糖	
コーンスターチ	
ばれいしょでんぷん	
甘藷でんぷん	
イースト	
ショートニング	
食用植物油脂(パーム、なたね)	
食塩	
水	
ばれいしょでんぷん	
しょうがペースト	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
ポークエキス	豚肉
香辛料	
小麦粉	小麦
還元水あめ	
水	

5月28日(火)

お魚豆腐

原材料	アレルギー
魚肉	
植物油	大豆
豆腐	大豆
植物性たんぱく	大豆
食塩	
ぶどう糖	
大豆粉	大豆
水	

5月30日(木)

さば竜田揚げ

原材料	アレルギー
さば	さば
しょうゆ	小麦・大豆
しょうが	
みりん	
水	
でんぷん	
米粉	

5月31日(金)

ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

5月31日(金)

アセロラジュレ

原材料	アレルギー
水あめ	
果糖ぶどう糖液糖	
アセロラ果汁	
りんご果汁	りんご
水	